
Contactpersonen: 

SLB-ers dinsdag  

Ben Klaver: b.klaver@roc-nijmegen.nl  

Selda Yilmaz: selda.yilmaz@roc-nijmegen.nl  

Trudie Wolf: t.wolf@roc-nijmegen.nl  

Christel Kuijpers: c.kuijpers@roc-nijmegen.nl  

Vivian Roppe: v.roppe@roc-nijmegen.nl  

  

SLB-ers Woensdag  

Marleen de Meijer: m.demeijer@roc-nijmegen.nl  

Tineke Mouthaan: t.mouthaan@roc-nijmegen.nl  

Ben Klaver: b.klaver@roc-nijmegen.nl  

Selda Yilmaz: selda.yilmaz@roc-nijmegen.nl  

Christel Kuijpers: c.kuijpers@roc-nijmegen.nl  

Vivian Roppe: v.roppe@roc-nijmegen.nl 
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